
UCHWAŁA NR XXIII/171/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Gliwickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice w formie 
dotacji celowej w kwocie 125 000,00 zł Powiatowi Gliwickiemu, z przeznaczeniem 
na zadanie pn.:„Zabudowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2991S ul. Łabędzkiej w Kozłowie”. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji zostaną zawarte 
w umowie pomiędzy organami wykonawczymi Gminy Sośnicowice i Powiatu 
Gliwickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333F2C0D-DAF7-42C4-BB45-027BC3F39FD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/171/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


